OBSERVATIO XCII.

De Euphorbio. in carie ossis

Ad

Amplissimum atque celeberrimum virum D.
DOCT. CASPARVM BAVHINVM, Illustriſſ.
Ducis Virtenbergici & Teccij &c. Medi-
cum, nec non Anatomicum & Botani-
cum in Academia Basiliensi
ordinarium.

cui

Guilhelmus Fabricius Hildanus
S. P. D.

In ulcerum curatione, vir Amplissime, nihil
ferme occurrit, quod Chirurgo maiorem
pariat molestiam, atque plus negotij facessat,
quam si ulcus cariem in osse sibi adiunctam ha-
beat, præcipue si profunda fuerit, propter hu-
morem, ossi imbutum. Ad huius autem humo-
ris exiccationem & ossis decidentiam, tūm ab
antiquis, :ūm neotericis Medicis ac Chirurgis
præstantius cauterio actuali, nihil excogitatū
est, quo & ego non raro maximo cum fructu-
sus sū. Post Cauteriu actualē euphorbiū hoc in
casu secundū sibi locū vendicare, facile cōcedo.

Quādoquidē nō solūm quia acre est, & cali-
dū in quarto gradu, humores ossi imbutos exic-
cat, sed videtur occultā quadā facultate hīc cō-
uenire. Nō immerito itaque à Dioscoride, A-
vicēna, & recētiorib. Medicis in cariosis ossib.
præ aliis medicamentis celebratur. Ego et si
hactenus in cariosis ossibus Euphorbio maxi-